
蒙苏经济开发区10kV电缆管沟工程施工三标段中标候选人公示
招标人名称  内蒙古鄂尔多斯蒙苏经济开发区管理委员会

招标代理机构名称  北京环亚恒信建设工程咨询有限公司

招标项目名称  蒙苏经济开发区10kV电缆管沟工程

招标项目编号  N1506011506004419001

标段（包）名称  施工三标段

标段（包）编号  N1506011506004419001003

开标时间  2023年05月22日 09时30分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2023年05月24日 至 2023年05月29日

发布媒介

 同时在
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网》发布

最高限价  16941059.2500元

第一中标候选人
投标人名称 内蒙古世晨电力有限责任公司

投标报价 16822470.0000元

工期（交货期） 60日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

电力工程施工总承包三级;建筑工程施工总承包三级；证书编号：D315512162
安全生产许可证；证书编号：(蒙)JZ安许证字[2019]009756

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张漫玉

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

二级建造师证
（证书编号：NMG2505734）安全生产考核合格证（证书编号：蒙建安B(2021)
0018768）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

高鑫

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师（证书编号：201813616）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一 （提供中标通知书、合同）
项目名称：纯净水生产厂房10kV 电缆管沟工程施工
发包人：内蒙古尔乐乎银源饮品有限责任公司
合同金额：10896250.00元
合同签订时间：2020年5月12日
业绩二
项目名称：伊金霍洛旗尔乐乎农民专业合作社新建养殖场
10kV电缆管沟工程
发包人：伊金霍洛旗银鑫尔乐乎农民专业合作社
合同金额：10148650元
合同签订时间：2021.8.25

投标人获奖 //

投标人信用

(1)投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态;
②2020年1月1日至今内有骗取中标和严重违约及重大设计质量问题且处于处罚期内
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行



人名单”。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gxt.saic.gov.cn/）中未被列
入“严重违法失信企业名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)资料员
（证书编号：0151611491516000677）:杨翠花;资格或职称://;专业://;
(2)预算员(证书编号：0152220215001101207):任建芳;资格或职称:中级工程师
（证书编号：20203004734）;专业:建筑;
(3)材料员
（证书编号：0151611191516000026）:孙天祥;资格或职称:中级工程师（证书编
号：20203004624）;专业:建筑;
(4)安全员（证书编号：蒙建安C2(2023)0002648）
:梁璐瑶;资格或职称:中级工程师（证书编号： 201710211）;专业:电力;
(5)施工员（证书编号：0151610191516000698）:张敏;资格或职称://;专业://;
(6)质量员
（证书编号：0151610691516000723）:訾瑞雪;资格或职称://;专业://;

其他公示内容

1、质量管理体系认证证书（有效期:2022年06月20日至2025年11月07日）
2、环境管理体系认证证书（有效期:2022年06月20日至2025年11月07日）
3、职业健康安全管理体系认证证书
（有效期:2022年06月20日至2025年11月07日）

第二中标候选人
投标人名称 内蒙古建隆市政工程有限公司

投标报价 16839411.0000元

工期（交货期） 60日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程施工总承包贰级；证书编号：D215107999
安全生产许可证；证书编号：(蒙)JZ安许证字[2012]000069

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

李子华

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

二级建造师证
（证书编号：NMG2507655）、安全生产考核合格证（证书编号：蒙建安B
(2022）0003295）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

苏锋

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师（证书编号： 20223010237）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一 （提供中标通知书、合同）
项目名称：10KV接入系统电缆管沟建设工程
发包人：神木市旭瑞洁净能源有限公司
合同金额：10253418.50 元
合同签订时间：2020年5月8日
业绩二：
项目名称：伊金霍洛旗东红海子1号泵站改造及配套输水管线工程建设项目、施工
一标段
发包人：鄂尔多斯市圣圆水务集团有限责任公司
合同金额：14843217 元
合同签订时间：2020.03.27

投标人获奖 //

投标人信用 (1)投标人不存在下列情形之一：



①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态;
②2020年1月1日至今内有骗取中标和严重违约及重大设计质量问题且处于处罚期内
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行
人名单”。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gxt.saic.gov.cn/）中未被列
入“严重违法失信企业名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)施工员
（证书编号：0152210400003000096）:曹渊峰;资格或职称:中级工程师（证书编
号： 20203005502）;专业:公路;
(2)质量员
（证书编号：0152210900020000033）:王国强;资格或职称://;专业://;
(3)安全员（证书编号：蒙建安C2(2012)0000612）
:贺虎小;资格或职称://;专业://;
(4)资料员
（证书编号：0151811491518001820）:张艳;资格或职称:中级工程师（证书编号
：20193000223）;专业:建筑工程;
(5)预算员
（证书编号：0152220212001009084）:刘永春;资格或职称:中级工程师（证书编
号：20223010291）;专业:公路工程;
(6)材料员(证书编号：0152211100020000002):杜燕;资格或职称://;专业://;

其他公示内容
1、质量管理体系认证证书（证书有效日期:2023年06月19日）
2、环境管理体系认证证书（证书有效日期:2023年06月19日）
3、职业健康安全管理体系认证证书（证书有效日期:2023年06月19日）

第三中标候选人
投标人名称 宙宏建设集团有限公司

投标报价 16856989.4000元

工期（交货期） 60日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程施工总承包贰级；证书编号：D341156143;安全生产许可证;证书编号：
(豫)JZ安许证字[2018]110181

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

陈俊超

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程专业二级建造师证
（证书编号：豫241181838436）、安全生产考核合格证（证书编号：豫建安B(201
9)0008974）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

谢玉红

技术负责人资格
（或项目总工）

市政专业中级工程师（证书编号：C06099180200156）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一：提供的业绩证明资料：中标通知书、合同
项目名称：2022年度西安高新区给水管网建设项目部分工程施工二标段
发包人：西安高新区市政配套建设有限公司
合同金额：38926654.48元
合同签订时间：2022年12月06日
业绩二：提供的业绩证明资料：中标通知书、合同
项目名称：张家口市察北区道路及地下管网改造工程施工二标段
发包人：张家口市察北管理区住房和城乡建设局



合同金额：24826776.82元
合同签订时间：2020年06月25日

投标人获奖 //

投标人信用

(1)投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态;
②2020年1月1日至今内有骗取中标和严重违约及重大设计质量问题且处于处罚期内
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行
人名单”。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gxt.saic.gov.cn/）中未被列
入“严重违法失信企业名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)质量员
（41161060102839）:郭俊方;资格或职称:中级工程师（证书编号：C0699180904
510）;专业:建筑工程;
(2)安全员（豫建安C(2020)0027259）:杨鹏伟;资格或职称:中级工程师
（证书编号：C06099180900154）;专业:建筑工程;
(3)资料员（41141140800008）:刘肖娴;资格或职称://;专业://;
(4)材料员（41141110600003）:郭俊超;资格或职称://;专业://;
(5)造价员
（建[造]19410010363）:马晓飞;资格或职称:中级工程师（证书编号：C06099180
900146）;专业:建筑工程;
(6)施工员（41161040101051）:孙国政;资格或职称://;专业://;

其他公示内容
1、质量管理体系认证证书（证书有效日期:2024年08月29日）
2、环境管理体系认证证书（证书有效日期:2024年08月29日）
3、职业健康安全管理体系认证证书（证书有效日期:2024年08月29日）



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 山西华陆建设工程有限公司
项目经理袁亮提供的一级建造

师注册证无双签。

不满足招标文件第三章评标办
法（综合评估法I）2.1.3资格
评审标准项目负责人要求。

2
内蒙古蒙上电力建设工程有限

公司
工程量清单无编制说明

不满足招标文件第三章评标办
法（综合评估法I）2.1.4响应
性评审标准已标工程量清单要

求。

3 陕西腾翔建设工程有限公司
第2页全部文字和所有页码均

不是宋体小四号字体。

不满足招标文件第三章评标办
法（综合评估法I）2.1.1技术
部分初步评审技术文件格式（

暗标）要求。

4
鄂尔多斯市供用电工程服务有

限责任公司
工程量清单无编制说明

不满足招标文件第三章评标办
法（综合评估法I）2.1.4响应
性评审标准已标工程量清单要

求。

5 内蒙古正建建设工程有限公司 工程量清单无编制说明

不满足招标文件第三章评标办
法（综合评估法I）2.1.4响应
性评审标准已标工程量清单要

求。

6 中朵云建设有限公司 工程量清单无编制说明

不满足招标文件第三章评标办
法（综合评估法I）2.1.4响应
性评审标准已标工程量清单要

求。

7
内蒙古圣泰建设工程有限责任

公司

第4页最后一行出现可识别投
标人身份的以往工程名称标识
《神东煤炭工程建设安全文明

施工标准图集》。

不满足招标文件第三章评标办
法（综合评估法I）2.1.1技术
部分初步评审技术文件格式（

暗标）要求。

8
鄂尔多斯市凯荣电力工程有限

公司
第1页“目录”两字不是宋体

小四号字体。

不满足招标文件第三章评标办
法（综合评估法I）2.1.1技术
部分初步评审技术文件格式（

暗标）要求。

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：李保成，联系电话：15924509683。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（伊金霍洛旗住房和城乡建设局）提出投诉，联
系人：赵志宏，联系电话：18947797117。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市
公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019
。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-05-24T16:04:28+0800
	无
	无


		2023-05-24T16:04:34+0800
	无
	无


		2023-05-24T16:04:59+0800
	无
	无


		2023-05-24T16:05:10+0800
	无
	无




